РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 29.06.2018                                                                                                   № 65
с. Кытманово

Об изменении структурного состава ЕДДС
Администрации Кытмановского района.

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2011 № 958 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112», в рамках реализации подпрограммы «Создание и развитие аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» и системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Алтайского края по единому номеру «112» на 2015-2020 годы» государственной программы Алтайского края «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 607, Кытмановский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести с 01 декабря 2018 года изменения в структурный состав Администрации Кытмановского района, введя в штат ЕДДС должность старшего оперативного дежурного ЕДДС по 8 разряду, согласно должностного оклада.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по законности, правопорядку и местному самоуправлению.

Председатель Кытмановского районного
Совета народных депутатов						 Н.А. Тарасов